

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2024 г. № 71-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдуллаева
Тагира Исламалиевича

 главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, муниципальным закупкам и земельным вопросам администрации муниципального района «Сергокалинский район»

Гаджиева Руслана Ибрагимовича

 директора государственного бюджетного учреждения «Республиканский центр охраны памятников истории, культуры и архитектуры»

Казанбекова Гасана Рамазановича

директора муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципального имущества и землепользования» администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»

Сулайманова Ахмеда Магомедовича

заместителя директора государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дирекция развития сети объектов здравоохранения Республики Дагестан»

Юсуфова Абдулахада Абдулгамидовича исполняющего обязанности начальника отдела государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дирекция развития сети объектов здравоохранения Республики Дагестан».



А. Абдулмуслимов